
 

 

oXy Online s.r.o. Londýnské nám. 881/6, 639 00 Brno 
Fakturační adresa: 
Brodská 570, 261 01 Příbram 

Tel. 511 113 111, fax: 515 901 475 
IČ: 274 04 129, DIČ: CZ27404129 
Číslo účtu: 2800109871/2010 

info@oxyonline.cz 

www.oxyshop.cz 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o poskytování oXyShop Ready2Go č. 17050234, uzavřené dne 31.7.2017 (dále jen 
„Smlouva“) mezi Zařízení služeb MZe s.p.o., IČ: 71294295 (dále jen „Objednatel“) a oXy Online 
s.r.o., IČ: 274 04 129 (dále jen „Poskytovatel“). 
 
Smluvní strany �mto dodatkem č. 2 (dále jen „Dodatek“) mění nebo doplňují pouze dále 
uvedená ustanovení Smlouvy nebo jejích příloh. Všechna ustanovení, která �mto Dodatkem 
nejsou dotčena, zůstávají nezměněna. 
 
 

1. Ustanovení čl. 2 odst. 2.1 VOP – stávající znění se vypouš� a nahrazuje �mto zněním: 
 

„Smluvní strany se dohodly, že pro období od 1.8.2019 do 31.7.2020 sjednávají Cenu za 
poskytování Služby, která činí 2190 Kč bez DPH za každý kalendářní měsíc poskytování 
Služby. Po uplynutí shora uvedeného období je Cena za poskytování Služby definovaná 
Ceníkem, pokud není smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.“ 

 
2. Ustanovení čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy – stávající znění se vypouš� a nahrazuje �mto zněním: 

 
„Objednatel se zavazuje odebírat Službu minimálně po dobu 12 kalendářních měsíců, 
počínaje kalendářním měsícem následujícím po měsíci, ve kterém byl Dodatek 
podepsán.“ 

 
3. Ustanovení čl. 3 odst. 3.3 Smlouvy – stávající znění se vypouš� a nahrazuje �mto zněním: 

 
„V případě, že Objednatel před skončením období dle čl. 2 Dodatku odstoupí od Smlouvy 
či Smlouvu vypoví, je povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu. Výši smluvní pokuty 
sjednávají účastníci ve výši, která se rovná souhrnné ceně za poskytování Služby po dobu 
uvedenou v čl. 2 Dodatku ponížené o souhrn již zaplacených úhrad za poskytování Služby 
v období dle čl. 2 Dodatku.“ 

 
4. Předmětem dodávky Poskytovatele jsou následující doplňkové služby: 

 
a. Bez doplňkových služe

5.    Tento dodatek nabývá platnos� podpisem druhé smluvní strany a účinnos� uveřejněním 
        v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registraci smluv.
        Uveřejnit tento dodatek v registru smluv se zavazuje Objednatel. 

b. 
 
  



 

  

2 
 

 
 
V ……………………… dne ………………………   V ……………………… dne ……………………… 
 
 
 
 
…………………………………………………………   ………………………………………………………… 
za Poskytovatele     za Objednatele 
Ing. Štěpán Mrázek, jednatel    Ing. Petra Podařilová Havlíčková 


